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ELFOGADTÁK AZ IDEI KÖLTSÉGVETÉST
Stabil, de takarékos költségvetést terveztünk, ám az 
előző éjszaka megjelent kormányrendelet szerint az 
egészet újra kell tervezni. A kormány ugyanis idén 
nem 2,1 milliárd, hanem 2,6 milliárd forintot von el 
szolidaritási adó néven. Ez az összeg több mint 10 
százaléka a költségvetésnek, alapvetően veszélyezte-
ti az önkormányzat működését.  

4. oldal 

ÖNKORMÁNYTAT

A Minősített Közművelődési 
Intézmény Cím rangját az is 
emeli, hogy ebben az évben 
Budapesten a KMO Mű-
velődési Központ egyedüli 
intézményként vehette át 
az elismerést, ráadásul hét 
szakmai kategóriában.

6. oldalKÖRNYEZET

A Szebb Kispestért pályázat 
azt üzeni, hogy az önkor-
mányzat, az intézmények, 
a civilek és az itt élők 
odafigyelnek környezetükre, 
közösen keresnek megoldá-
sokat a környezeti kihívások-
ra, a klímaváltozásra.  

GAJDA PÉTER
KISGYERMEKNEVELÉS

A felvételi kérelemben 
érdemes két választott 
bölcsődét megjelölni, mert 
nem biztos, hogy az első he-
lyen megjelölt intézménybe 
fel tudjuk venni a gyereket. 
Ilyen esetben személyes 
egyeztetésre kerül sor. 

GÁBOR ILONA
KULTÚRA

ASZÓDI-SIKTER ÉVA

Víztisztítókat kaptak a wekerlei óvodák 
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A ballonos vízadagolókat a vezetékes víz 
megengedett értéknél magasabb ólomtar-
talma miatt használták az intézmények, fo-
gyasztástól függően évente legalább 1 mil-
lió forintjába került az önkormányzatnak a 
három óvodában – mondta el Gajda Péter 
polgármester. 
Megtudtuk: az önkormányzat 2018 óta bal-
lonos vízzel biztosította a gyerekek bizton-
ságos ivóvízellátását. Amíg a vízművektől 
nem kapunk megnyugtató választ arra, hogy 
megoldották a területi vízhálózat ólommen-
tesítését, addig minden körülmények között 
biztosítani fogjuk a biztonságos ivóvízellá-
tást – hangsúlyozta Gajda Péter.

Szegediné Török Tünde, a KEÓ igazgatója 
lapunknak elmondta: a ballonos automaták 
cseréjét, azok ellenőrzésekor az ÁNTSZ 
szakemberei javasolták először. Ezeknek a 

berendezések egyszeri beruházási költsége 
darabonként 110 ezer forint, a kerámiaszű-
rők 5-6 havi cseréje pedig 20 ezer forint. A 
szakemberek szerint ezek az eszközök, az 

ásványi anyagok megtartása mellett 99 szá-
zalékban kiszűrik a víz ólomtartalmát, de 
más káros részecskéket is.
Seszták Marianna igazgató-helyettes, az 
Árnyas Vonás utcai Tagóvodájának veze-
tője elmondta: az ötlet megszületése óta 
folyamatosan tájékoztatták a szülőket a 
víztisztító berendezés működéséről, kikér-
ték a véleményüket, és a szülők támogatták 
az óvoda vezetését a megvalósításban. Az 
új berendezéssel könnyebb lett a dolgozók 
munkája is, a dajkáknak nem kell majd a 
húszliteres vizes ballonokat emelgetniük a 
cserék során – mesélte.
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A Kispesti Egyesített Óvodák (KEÓ) 
három wekerlei tagóvodájában – Vonás 
és Zoltán utcai, valamint Corvin körúti 
– február első napjaiban beszerelték 
azokat a víztisztító berendezéseket, 
amelyek kiváltják a korábban használt 
ballonos vízadagolókat. A Vonás utcai 
óvodalátogatáson részt vett Vinczek 
György alpolgármester, Szilas Kincső 
képviselő, valamint Blázy Krisztina, a 
szakiroda vezetője is.

2025. FEBRUÁR2025. FEBRUÁR

Átadták a Szebb Kispestért pályázat díjait
KÖRNYEZET

Intézmények, civil szervezetek és társasházi közösségek kaptak 
elismerést a környezetvédelmi pályázat díjátadóján. A Szivár-
vány tagóvoda gyermekei köszöntötték a díjazottakat, műsoruk-
ban jelbeszéddel tolmácsolták a Tavaszi szél vizet áraszt című 
népdalt.

Őrzik a fenntarthatóságot

Biztonságos
ivóvízellátás

Víztisztítókat kaptakVíztisztítókat kaptak
a wekerlei óvodáka wekerlei óvodák

Az eszközök kiszűrik a vízből az ólmot és a káros anyagokat

Gajda Péter polgármester köszöntőjében 
arról beszélt, hogy folyamatosan ott van 
a kerület életében a „zöldgondolat”. Ez 
már a sokadik alkalom, hogy meghir-
detjük ezt a pályázatot, amely azt üzeni, 
hogy az önkormányzat, az intézmények, 
a civil szervezetek és az itt élők jobban 
odafigyelnek közvetlen környezetükre, 
és közösen keresnek válaszokat, meg-

oldásokat a környezeti kihívásokra, a 
klímaváltozásra – hangsúlyozta.
Még nem mindig vesszük komolyan a 
klímaváltozást, ezért nem is vagyunk 
igazán felkészülve a ránk váró nehéz-
ségekre, feladatokra – kapcsolódott a 
polgármester szavaihoz Paróczai Anikó 
alpolgármester, aki szerint a most ki-
tüntetett közösségek példát is mutatnak. 
Ők azok, akik igyekeznek megőrizni, 
fejleszteni a kerület „zöldségét”, fenn-
tarthatóságát – fogalmazott.

A díjakat Gajda Péter, Paróczai Anikó és 
Domokos Gábor, a Környezetvédelmi 
és Városüzemeltetési Bizottság elnöke 
adták át.
Az oktatási és nevelési intézmények 
kategóriában mind a hat helyezést a 
Kispesti Egyesített Óvodák (KEÓ) tag-
óvodái szerezték meg: I. Szivárvány, II. 
Mese-Vár. III. Gyöngykagyló, IV. Bóbi-
ta, V. Mézeskalács (Beszterce utca), VI. 
Hársfa. 
A második kategóriában a társadalmi és 
civil szervezeteket, társasházakat díjazta 
a bizottság: I. „Egy megújuló iskoláért” 
Alapítvány (Kispesti Vass Lajos Általá-
nos Iskola), II. Mézeskalács Alapítvány, 
III. Kispesti Bolyai János Általános Is-
kola Alapítványa, IV. Dobó társasház, V. 
Gyermeksziget a Bóbitákért Alapítvány, 
VI. Műveltség Gyarapításáért Alapít-
vány (Kispesti Erkel Ferenc Általános 
Iskola). 
A bizottság különdíját kapta a KEÓ 
Mézeskalács Kelet utcai Művészeti 
Tagóvodája. Polgármesteri különdíjban 
részesült az Első Kis-Pesti Kert Civil 
Társaság.

Példát mutató
közösségek
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Elfogadták a képviselők a 
2025. évi önkormányzati költ-
ségvetést. Gajda Péter pol-
gármester (MSZP–DK–Mo-
mentum–Párbeszéd–LMP) a 
napirend kapcsán elmondta, 
hónapok óta dolgoztak azon, 

hogy a költségvetést a jog-
szabályoknak megfelelően, 
időben be tudják terjeszteni a 
testület elé. Egy stabil, de taka-
rékos költségvetést terveztünk. 
Ez egy hosszadalmas munka 
volt, de az előző éjszaka meg-
jelent kormányrendelet sze-
rint most az egészet újra kell 
tervezni. A kormány ugyanis 
idén nem 2,1 milliárd, hanem 
2,6 milliárd forintot von el az 

önkormányzattól szolidaritási 
adó néven. Ez az összeg több 
mint 10 százaléka a költségve-
tésnek, alapvetően veszélyez-
teti az önkormányzat működé-
sét – mondta el a polgármester. 
Dódity Gabriella önkormány-
zati képviselő (Fidesz–KDNP) 
szerint, amikor látják, mennyi 
a valós iparűzési adó, akkor 
ezek a számok teljesen más-
képp fognak kinézni. Az ön-
kormányzati képviselő továb-
bá felhívta a figyelmet arra, 
hogy a szolidaritási hozzájáru-
lással a kevésbé tehetős önkor-
mányzatokat segíti a kormány. 
Gajda Péter válaszában kitért 
arra, hogy nem tudni ponto-
san hova megy, kiket támogat 
a szolidaritási hozzájárulás. 
A polgármester hangsúlyozta: 
minket az érdekel, hogy ne ve-
gyék el a kispestiek pénzét.
A képviselő-testület úgy dön-
tött, hogy 1 milliárd forint he-
lyett 1,5 milliárd forint összegű 
folyószámlahitel-keretet vesz 
igénybe az OTP Bank Nyrt.-től 

2025. január 2. napjától.
Döntött a testület arról, hogy 
az alapellátást végző házior-
vosok, házi gyermekorvosok 
és felnőtt fogorvosok műkö-
dési alapköltségeit (víz, csa-
torna, szemétszállítási díj, 
villamosenergia- és fűtésener-
gia-szolgáltatás) átvállalja 
2025. március 1-től. A tavaly 
novemberi döntés értelmében 
2025. január-február időszaká-
ra a 25 ezer forintos hozzájá-
rulást fizetik ki praxisonként. 
Gajda Péter polgármester el-
mondta, igyekszik megtarta-
ni a kerület a háziorvosokat, 
ennek érdekében vállalja át a 
teljes rezsiköltséget az önkor-
mányzat március 1-jétől. Ez a 
javaslat még azelőtt született, 
hogy a szolidaritási adó ösz-
szege megjelent volna, bízunk 
abban, hogy meg tudjuk oldani 
a nehézségek között is, hogy 
segíthessük a kerületi házior-
vosokat – tette hozzá a polgár-
mester.
A képviselők támogatták a 

Kispest „Digitális” Kártya be-
vezetését. A kártya célja, hogy 
támogassa a kispesti kis- és kö-
zépvállalkozásokat az önkor-
mányzat ingyenesen igénybe 
vehető hirdetési felületeinek 
biztosításával. E szolgáltatá-
sért cserébe a vállalkozások 
előre meghatározott, fix ked-
vezményeket kötelesek nyújta-
ni a kispesti lakosok számára.
Létrehozták a pirotechnikai 
termékek (tűzijátékok) szil-
veszteri lakossági használatá-
val foglalkozó munkacsopor-
tot. Varga Attila alpolgármester 
(MSZP–DK–Momentum–Pár-
beszéd–LMP) a napirend kap-
csán elmondta, az elmúlt évek-
ben tapasztalható, hogy az év 
utolsó napján milyen környe-
zetkárosító hatásai vannak a 
tűzijátékok használatának. A 
munkacsoport felállításával 
feltérképezhetőek lennének 
azok a lehetőségek, mellyel az 
újévi ünnepkör hagyományai 
modernizált, fenntartható, kör-
nyezetkímélő módon, a helyi 

ÖNKORMÁNYZAT

Elfogadták az idei költségvetést
A háziorvosok, a házi gyermekorvosok és a felnőtt fogorvosok teljes rezsiköltségét átvállalja az önkormány-
zat március 1-jétől – többek között erről, valamint a 2025. évi költségvetés elfogadásáról is döntöttek a 
képviselők az idei első testületi ülésen. Itt mutatták be Kispest új jegyzőjét, Ábelné dr. Juhász Máriát.

Idén először üléseztek Ábelné dr. Juhász Mária jegyző

Gajda Péter és az alpolgármesterek Dódity Gabriella

közösségeket építve élhetné-
nek tovább – tette hozzá az al-
polgármester. Dódity Gabriella 
képviselő elmondta, ő tiltaná a 
pirotechnikai termékek hasz-
nálatát, ugyanakkor úgy látja, 

hogy bármilyen tiltó rendelke-
zést hoz az önkormányzat, a be-
tartatása a legnehezebb.
Előszerződést kötött az önkor-
mányzat a 20. számú felnőtt 
háziorvosi körzetének betölté-
sére. Dr. Lupák Marian felnőtt 
háziorvos szakorvos nyújtott be 
pályázatot.
A 21. számú felnőtt háziorvosi 
praxis feladatellátását átadták 
a Kispesti Egészségügyi Inté-
zet részére. Dr. Csibi Erzsébet 
felnőtt háziorvos több mint 
harminc éve, 1994. január 1. 
napjától folyamatosan látja el 
a 21. számú felnőtt háziorvosi 
körzetet. A doktornő nyugdíjba 
vonulása miatt kezdeményezte 
feladatellátási szerződésének 
felmondását.
A 31. számú felnőtt háziorvosi 
körzetet ellátó Dr. Király Lilla 
felnőtt háziorvos feladatellátási 
szerződésének módosítását kez-
deményezte rendelési idejének 

módosítása, valamint az egész-
ségügyi dolgozó személyében 
történő változás miatt. 
Elfogadták a képviselők a be-
számolót a 2024. évi Kispesti 
Iskola Támogatási Alap fel-
használásáról. A keretből 11 
iskola részesült 1,5 millió forint 
támogatásban. A Kispesti Bo-
lyai János Általános Iskola Ala-
pítványa IKT-eszközök, hango-
sítási eszközök beszerzésére, 
kamerarendszer bővítéséhez 
szükséges eszközök beszerzé-
sére fordította a támogatást. A 
Kispesti Eötvös József Általá-
nos Iskola Angol Nyelvtudásért 
Alapítványa légkondicionáló 
berendezések beszerzésére, 
beüzemelésére, IKT-eszközök 
beszerzésére fordította az ösz-
szeget. A Kispesti Erkel Ferenc 
Általános Iskola Műveltség 
Gyarapításáért Alapítványa 
IKT-eszközök (padlórobotok 
és pályák, projektorok, konzo-
lok, kiegészítők stb.) beszerzé-
sére fordította a támogatást. A 
Kispesti Gábor Áron Általános 
Iskola Gábor Iskoláért Alapít-
ványa hangosítási rendszer fej-
lesztéséhez szükséges eszközök 
beszerzésére, IKT-eszközök be-
szerzésre költötte az összeget. A 
Kispesti Kós Károly Általános 
Iskola A wekerlei Kós Károly 
Iskoláért Alapítványa digitális 
és IKT-eszközök, kiegészítők 
beszerzésére fordította a tá-
mogatást. A Kispesti Szatmá-
ri László Alapfokú Művészeti 
Iskola Kispesti Művészetokta-

tásért Alapítványa bútorok, ka-
mera és kiegészítői, hangszóró 
és kiegészítői, sporteszközök 
beszerzésére, ruhakészítés költ-
ségeinek fedezésére költötte a 
támogatást. A Kispesti Móra 
Ferenc Óvoda, Általános Isko-
la, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény Kéz 
a Kézben Alapítványa udvari 
játszótéri eszközök beszerzé-
sére, tornatermi felszerelések, 
eszközök beszerzésére költötte 
a támogatást. A Kispesti Pannó-
nia Általános Iskola Pannónia 
Iskola 2000 Alapítványa udvar 
korszerűsítésére, bútorok, IKT-
eszközök beszerzésére fordí-
totta a támogatást. A Kispesti 
Puskás Ferenc Általános Isko-
la Egyszer Élsz! Hogyan Élsz? 
Alapítványa udvari játszótéri 
eszközök, tantermi bútorok, 
függönyök beszerzésére költöt-
te a támogatást. A Kispesti Vass 
Lajos Általános Iskola „Egy 
megújuló iskoláért” Alapítvá-
nya bútorok beszerzésére for-
dította az összeget. A Kispesti 
Deák Ferenc Gimnázium A 
Kispesti Deák Ferenc Gimnázi-
umért Alapítványa informatikai 
eszközök beszerzésére, korsze-
rűsítésére fordította a támoga-
tást.
A képviselők az Étkezési Bi-
zottság 2024. évi munkájáról 
szóló beszámolót is elfogadták. 
Vinczek György alpolgármester 
(MSZP–DK–Momentum–Pár-
beszéd–LMP) elmondta, a leg-
utóbbi értekezleten a diákság 

is képviseltette magát. A Kis-
pesti Ifjúsági Önkormányzat 
(KIFÖ) végzett egy online fel-
mérést, hat iskolából érkeztek 
válaszok. Jellemzően az adagok 
mennyiségével, az ételek ki-
nézetével kapcsolatban nyilat-
koztak negatívan, de a diákok 
javaslatokat is megfogalmaz-
tak, melyeket minden esetben 
továbbítanak a közétkeztetést 
biztosító céghez – tette hozzá 
az alpolgármester.
A képviselők elfogadták a Kis-
pesti Állatvédelmi Járőrszol-
gálat Egyesület 2024. évi te-
vékenységéről és működéséről 
szóló beszámolóját. Tavaly 178 
esetben intézkedtek, 23 állat 
került a gondozásukba (19 ku-
tya, 4 macska), 4 esetben jártak 
helyszíni ellenőrzésen a tartási 
körülmények miatt.
Döntés született a Teleki utca 
51. szám alatti ingatlan elide-
genítéséről. Dódity Gabriel-
la képviselő kérdésére Gajda 
Péter polgármester elmondta, 
egy évek óta leromlott állapo-
tú épületegyüttesről van szó. 
Azért tervezzük az értékesítést, 
mert egyrészt jelentős bevétele 
lesz ebből az önkormányzatnak, 
másrészt, hogy jó minőségű la-
kások jöhessenek létre, erre van 
példa már a Teleki, de a szom-
szédos utcákban is. A cél, hogy 
a városnak ez a központi magja 
majd így alakuljon át – hangsú-
lyozta a polgármester.

Kispest „Digitális” 
Kártya lesz a kis- 
és középvállalko-

zások számára

Átvállalja
a háziorvosok 
rezsiköltségét

az önkormányzat
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Kiss-Szitár Orsolya kapta idén a közművelődési díjat
A Wekerlei Kultúrház tagintézmény-igazgatója kapta idén a „Közművelődésben végzett kiemelkedő mun-
káért” elnevezésű elismerést a magyar kultúra napjához (január 22.) kapcsoló önkormányzati ünnepségen, 
a KMO-ban. Az eseményen a Grecsó Krisztián – Hrutka Róbert duó Libikóka című zenés-irodalmi műso-
rát láthatták a vendégek.

A Kulturális és Innovációs 
Minisztérium, a magyar kul-
túra napja (január 22.) al-

kalmából díjazta Minősített 
Közművelődési Intézmény 
Címmel – immár harmadik 

alkalommal – a KMO Műve-
lődési Központot. A hivatalos 
díjátadót a Hagyományok 
Házában tartották. Az elis-
merő címről szóló dokumen-
tumot az intézmény nevében 
Gábor Ilona, a KMO igazga-
tója és Gajda Péter polgár-
mester vették át.

A díj rangját az is emeli, hogy 
ebben az évben Budapesten a 
KMO egyedüli intézményként 
vehette át a címet. Ráadásul 
hét szakmai kategóriában vált 
minősített közművelődési in-
tézménnyé. A Minősített Köz-
művelődési Intézmény Cím 

azoknak a közművelődési in-
tézményeknek adományozha-
tó, amelyek a közművelődés 
minőségfejlesztésének alkal-
mazásával kiemelkedő telje-
sítményt nyújtanak. A címet 
öt évig birtokolhatja az intéz-
mény, leteltével újra kell pá-
lyázni az elismerésért.

A magyar kultúra napja al-
kalmából, József Attila szü-
letésének 120. évfordulójára 
Mondjad, Atikám! címmel 
Vecsei H. Miklós és Balla 
Gergely József Attila-estjét 
láthatták az érdeklődők janu-
ár 21-én a KMO-ban.

KULTÚRA

Újra Minősített Közművelődési Intézmény a KMO

Aszódi-Sikter Éva, a Kispesti 
Egyesített Bölcsődék (KEB) 
vezetője arra kérte a csalá-
dokat, hogy bár egész évben 
lehetőség van rá, időben ad-
ják be a jelentkezéseiket, ha 
a választott bölcsődébe, böl-
csődei csoportba szeretnék 
gyermeküket beíratni. Kérte 
a szülőket, hogy amennyiben 
lehetséges, részesítsék előny-
ben az e-mailes felvételi lehe-
tőséget (egyesitettbolcsodek@

kispest.hu), hiszen ott azon-
nali visszajelzést kapnak a 
dokumentumok megérkezé-
séről, az esetleges hiánypót-
lás szükségességéről, és ké-
nyelmesen tudják pótolni a 
hiányzó dokumentumokat is. 
A felvételi dokumentáció az 
egyesitettbolcsodek.kispest.hu 
honlapról letölthető.
A kispesti bölcsődékben 20 
hetestől 3 éves korig látják el 
a gyermekeket. A gyermekek 

felvétele a KEB – Csillagfény 
Bölcsődében (XIX., Eötvös 
utca 11.) történik minden hó-
nap második szerdáján (kivéve 
júliusban és augusztusban, a 
nyári zárások idején).
Felhívta a szülők figyelmét a 
KEB két térítéses, de nem pi-
aci alapon nyújtott szolgáltatá-
sára, amelyet azoknak a csalá-
doknak ajánlanak elsősorban, 
akik még nem szeretnék egész 
napra bölcsődébe adni gyere-
küket, de alkalmanként, idő-
szakosan közösségbe vinnék 
gyereküket. Óránként 1040 fo-
rintért játszócsoport működik 
a Csillagfény és az Eszterlánc 
bölcsődékben, időszakos gyer-
mekfelügyelet pedig a Csillag-
fény, a Bokréta és a Gyöngy-
szem bölcsődékben.
A felvételi kérelemben érde-
mes két választott bölcsődét is 
megjelölni, mert nem biztos, 
hogy az első helyen megjelölt 
intézménybe fel tudjuk venni a 
gyereket. De ilyen esetben sze-
mélyes egyeztetésre kerül majd 
sor, mert igyekszünk a család 
kívánságát is figyelembe ven-
ni. Ugyancsak érdemes meg-
jelölni egyéb kívánalmakat is 
a felvételi jelentkezéskor, pél-
dául, ha más kisgyerekkel egy 
csoportba szeretnének kerülni, 
vagy már van kiválasztott kis-
gyermekgondozó, akihez szí-
vesen adnák be gyereküket – 
mondta kérdésekre válaszolva 
Aszódi-Sikter Éva.
Vinczek György alpolgármes-
ter elmondta: a kispesti bölcső-
dékben nem kell a gondozásért 
térítési díjat fizetni, csak a napi 
négyszeri étkezésért, 1039 fo-
rintot. Az öt önkormányzati 
fenntartású bölcsődében ma-
gas színvonalú munka folyik, 
amelynek biztosítása továbbra 
is fontos feladata a fenntartó-
nak – hangsúlyozta.

KISGYERMEKNEVELÉS

Szülőknek a bölcsődei ellátásról

Hagyományos program a Bölcsődenyitogató

Tizedik alkalommal rendezték meg a Bölcsődenyitogatót a Wekerlei Kultúr-
házban február elején. A rendezvényen a kispesti bölcsődék vezetői bemutatták 
intézményüket az érdeklődő szülőknek.

Emlékérmet
kapott Lehoczki 
Zoltán

ELISMERÉS

A Kispesti Uszoda és Sport-
központ létesítményvezető-
je a magyar kultúra napja 
(január 22.) alkalmából a 
Honvéd Kulturális Központ 
– Stefánia Palotában meg-
tartott ünnepi rendezvényen 
a Honvédség és Társadalom 
Baráti Körök Országos Köz-
hasznú Szövetsége (HTBK) 
által alapított Tóth Zsig-
mond Emlékérmet vehetett 
át mint a HTBK Termé-
szetjáró Fiatalok Szövetség 
(TSZF) elnöke.

A TFSZ 1990-ben alakult, cél-
kitűzése: az ifjúsági, és azon 
belül az iskolai természetjárás 
népszerűsítése, az iskolán kí-
vüli nevelés és hasznos idő-
töltés érdekében programok 
ajánlása, és segítése. Lehocz-
ki Zoltán 2016 óta elnöke a 
szervezetnek. Idén országos 
természetjáró vetélkedőt szer-
veznek helyismereti, honisme-
reti, tájékozódási feladatokkal. 
Lehoczki Zoltán munkája is 
szorosan kapcsolódik civil te-
vékenységéhez, a Tichy Lajos 
Sportcentrum vezetőjeként 
próbálja mozgásra bírni a kis-
pestieket. Úgy fogalmazott, 
reggeltől estig a sporttal fog-
lalkozik, nagy öröm számára, 
ha sokan vannak egy rendez-
vényen, és jól érzik magukat. 
Most egy új, hagyományte-
remtő sportnapot szerveznek 
Külső-Pesti Atlétikai Verseny 
címmel, a XVIII., a XIX. és a 
XX. kerület részvételével.
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Hiller István országgyűlési 
képviselő elismeréssel szólt a 
KMO sok évtizedes közmű-
velődési munkájáról, az itt 
dolgozók szakmai hozzáérté-

séről. Keresztury Dezső, az 
akkori hatalom által megszün-
tetett régi Eötvös Collegium 
egykori diákja, majd tanára, 
végül igazgatója szavait idéz-

te: „Szabadon szolgál a szel-
lem”. De hogy ez a szabadság 
miben nyilvánulhat meg, mire 
érdemes, fontos és kell az ál-

lamnak költenie, ez politikai 
döntés kérdése. Míg Ameriká-
ban a kultúra támogatásával az 
államnak nincsen különöseb-
ben sok dolga, hiszen a kultúra 
fenntartásáról közvetlenül az 
állampolgárok, a tehetősebbek 
gondoskodnak, addig Közép-
Európában az államnak felada-
ta, sőt kötelezettsége van a kul-
túra támogatásában, de hogy 
ezt mely területeken, és miként 
teszi, már korántsem mindegy. 
A politikának nem dolga, hogy 

véleményezze, ki jó vagy nem 
jó művész, ki tehetséges, vagy 
kinek jobb a hangja, hanem egy 
feladata van, megteremteni a 
lehetőséget, a feltételeket és a 
finanszírozást. Ezzel szemben 
ma a politika szereptévesztés-
ben van, amikor a kultúráról 
beszélnek – hangsúlyozta.
A folytatásban Gajda Pé-
ter polgármester és Vinczek 
György alpolgármester átadta 
a Közművelődésben végzett 
kiemelkedő munkáért elismerő 
oklevelet és a Tihanyi Viktor 
által készített emlékplakett ki-
tüntetést. Kiss-Szitár Orsolya 
közel 10 éve dolgozik Kispest 
közművelődésében. Koráb-
ban a Wekerlei Kultúrház és 
Könyvtár művelődésszerve-
zőjeként, 2021. január 1-jétől 
pedig a KMO Wekerlei Kul-
túrház tagintézmény-vezetője-
ként. 

Kiss-Szitár Orsolya

„Szabadon szolgál 
a szellem”

v

Azok a kerületi nyugdíjas 
pedagógusok, akik 50, 60, 
65, 70 évvel ezelőtt szerez-
ték meg képesítésüket, és 
legalább 30 évet töltöttek a 
pedagóguspályán, díszokle-
vél iránti kérelmüket 2025. 
március 10-ig adhatják le sze-
mélyesen a Polgármesteri Hi-
vatal Humánszolgáltatási és 
Szociális Iroda Humánszol-
gáltatási Csoportjánál (Vá-
rosház tér 18–20. szám alatt).

Kérjük, a kérelem leadása 
előtt egyeztessenek a 06 (1) 
3474-607-es telefonszámon!
A kezdeményező kérelemhez 
csatolni szükséges:

- a képesítő oklevelet vagy a 
hiteles másolatát,
- szakmai önéletrajzot,
- a szolgálati évek számát 
igazoló okiratot (pl. munka-
könyv másolata).
Ha az érintett már megkapta 
a díszoklevél valamelyik fo-
kozatát, úgy a kezdeményező 
kérelemhez csak a díszokle-
vél másolatát kell csatolni!
További felvilágosítás a 06 
(1) 3474-607-es telefonszá-
mon, illetve az fdori@hiva-
tal.kispest.hu e-mail címen 
kérhető.

Humánszolgáltatási
és Szociális Iroda

Pedagógusok díszoklevél iránti kérelme 
 2025-ben

Újabb öt évre szól a minősítés
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A Kőbánya-Kispest metró-
végállomás és környéke a vá-
rosrész egyik ütőere. A metró, 
a több busz és a vonat talál-
kozása ez a hely, nagy forga-
lommal, rengeteg utassal, akik 
számára sok szempontból nem 
mindig ideális az itt-tartózko-
dás, még rövid időre sem. 
Az évtizedes tervezgetések, a 
néhány (bár kétségtelenül fon-
tos) fejlesztés ellenére a város-
nak ez a pontja jócskán el van 
maradva a jelen igényeitől. 
Mondjuk ki: Kőbánya-Kispest 
nem olyan biztonságos, ami-
lyennek szeretnénk. Kőbánya-
Kispest nem olyan tiszta, mint 
elvárhatnánk. Kőbánya-Kis-
pest vasúti hídja alapos javí-
tásra szorul. 
Hozzá kell tennünk, hogy a 
helyzet javításáért felelős he-
lyi szereplők a maguk terüle-
tén mind derekasan dolgoz-
nak, és minden tőlük telhetőt 
megtesznek. Azonban a terület 
nagysága és a különböző jogo-
sultságokkal rendelkező sok 
szereplő a jó szándék ellenére 
külön-külön mindig falakba 
ütközött.
Ezért kezdeményeztem egy 
összefogást a különböző szer-
vezetek között, hogy a fel-
adatokat kooperatívan, együtt 

tudjuk megoldani, és ne állítsa 
meg a munkát a hatáskör kér-
dése.
A dolog működik! Minden 
szereplő konstruktívan állt a 
felvetéshez, és az október óta 
tartó, rendszeres és szervezett 
közös gondolkodás már mutat-
ja a gyümölcsét.
Ebben a hónapban ismét sor 
került egy egyeztetésre.
 A találkozón jelen volt Varga 
Attila, Kispest alpolgármeste-
re, Kőbánya és Kispest rend-
őrkapitánya, a Kispesti Önkor-
mányzat, a Főváros, a BKK, 
a BKV, a MÁV, a Bosch, és 
a KÖKI Terminált üzemeltető 
cég képviselői. 
Az érintett szervezetek között 
folyamatos az együttműködés, 
a mostani találkozó célja első-
sorban az volt, hogy áttekint-
sük, hogy hova jutottunk el az 
elmúlt hónapokban.
Első fontos eredményeink a 
következők:
1. A rendőrkapitányságok, a 
kispesti és a fővárosi önkor-
mányzati rendészetek megál-
lapodtak abban, hogy milyen 
módon hangolják össze a jár-
őrözést annak érdekében, hogy 
minél gyakoribb legyen az 
egyenruhás jelenlét az állomá-
son.
2. Fontos, hogy a rendőrség a 
járőrözés tervezésénél figye-
lembe veszi az állampolgárok 
jelzéseit, ezért kérik, hogy ha 
valaki rendzavarást, kirívóan 
közösségellenes magatartást 
érzékel, azt jelezze a 112-őn, 
vagy a 19rk@budapest.police.
hu, illetve a 10rk@budapest.

police.hu e-mail címen. 
3. A Kispesti Önkormányzat és 
rendészet tervezi, hogy újabb 
térfigyelő kamerát szerel fel az 
átjáró legproblémásabb részén, 
hogy csökkenjenek a holtterek, 
és gyorsabb reagálásra legyen 
mód.
4. A KÖKI Terminál üzemel-
tetője és a BKV tárgyal arról, 
hogy közösen oldják meg a 
fenti átjáró terület rendsze-
resebb takarítását. Ehhez az 
együttműködéshez esetleg a 
MÁV is csatlakozik.
5. A Főváros új rendszerben 
szervezi meg a buszállomás és 
az odavezető lépcsők takarítá-
sát, remélhetően ez is javítani 
fog a takarítás minőségén.
6. A korábbi megbeszélé-
sek alapján a MÁV előké-
szítette a vasútállomásrész 
rendbehozásának első ütemét. 
Ezek olyan munkák, amelyek 
nem igénylik a vasúti forgalom 
leállítását, a peronokra lemenő 
részek festése, az átjáró belső 
rendbetétele, üvegek fóliázása 
stb. Vizsgálják az akadálymen-
tesítés lehetőségét is. Ezek a 
munkák a tervezés és a forrá-
sok biztosítása után idén nyá-
ron elindulhatnak. A felújítás 
következő üteme, amelyhez a 
forgalom leállítása is szüksé-
ges, más munkákkal összehan-
golva jövőre kezdődhet el. 
Jó hangulatú, konstruktív be-
szélgetés volt, köszönöm a 
résztvevőknek. 
Folytatjuk.

Barátsággal:
Arató Gergely

KISPEST ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJÉNEK ROVATA

Kedves Barátaim!

Arató Gergely
(DK)

A KMO Fotókör alkotta kö-
zösséget méltatta köszöntő-
jében Vinczek György alpol-
gármester, szerinte a Fotókör 
segít megismerni az alapokat, 
a fényképezőgépet, és egy-egy 
téma kidolgozását alaposabban 
is kipróbálhatják a hallgatók.
Tavaly is Szarka Klára fotótör-
ténész nyitotta meg a kiállítást. 
Jó, hogy olyan mentora van a 
csapatnak, mint Horváth Péter, 
akinek az ízlése, a szemlélete 
nem „telepszik rá” a tagok-
ra, hanem úgy képes segíteni, 
hogy mindenki a saját belső 
képességeit, érdeklődését tudja 
megvalósítani – fogalmazott.
A megnyitón Pásztor Ákos (fu-
vola), Petrovits Attila (nagy-
bőgő), valamint Bartus Zoltán 
(cajon) működött közre.

Kiállítók: Buzsáki Richárd 
Antal, Gábriné Mieczkowska 
Marzena, Getto Márton, 
Hokker Edit, Horváth Pé-
ter, Káposztás Nikoletta, Dr. 
Koskovics Zoltán, Krizsán 
Irén, Kunyó Hajnalka, Kurcz 

Judit, Dr. Németh Ferenc, 
Paálné Tjekál Bernadett, Papp 
Gábor, Polyvás Béla Albert, 
Pusztay Nikolett, Ravasz Ba-
lázs, Szántó Krisztina, Vámo-
si Ildikó, Varga János, Vörös 
Dóra

KULTÚRA

Szabad szemmel 

Szabad szemmel 

A Balázs Béla-díjas fotóművész, Horváth Péter vezette KMO Fotókör tizenket-
tedik kiállítása tekinthető meg május 2-ig a KMO Előtér Galériájában.

Ovis egészséghét 
NEVELÉS 

Az egészséges életmódra 
nevelés szerepelt a kispesti 
óvodák programján január 
végén.
Az intézmények különböző 
módon dolgozták fel az egész-
ség, az egészségmegőrzés té-
máját. A hét keretében a Mese-
Vár, az Arany és a Hársfa 
óvodákban láthatták a kerület 
15 tagóvodájába járó kisgye-
rekek a Malko Teatro bolgár 
bábtársulat „Baci baki” című 
tematikus, az egészségprog-
ramhoz illeszkedő bábelőadá-
sát.

Kispest Önkormányzata pályázatot hirdet a tulajdonát képező bérlakások bérleti jogának el-
nyerésére piaci alapú bérleti díjjal. A pályázatra jelentkezés határideje: 2025. március 17.

Kispest Önkormányzata nyilvános, licitálásos versenytárgyalást hirdet a tulajdonában álló 
lakóingatlanok – Hofherr Albert utca 37., Könyvkötő utca 58., Teleki utca 51. – értékesítésére. A 
versenytárgyalásra jelentkezés határideje mindhárom ingatlan esetében: 2025. március 24.
(részletek a kispest.hu oldalon)
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Ünnepelt a baptis-
ta gyülekezet

HITÉLET – ÜNNEP 

Jubileumi ünnepséget tartott 
a 125 éves Kispesti Baptista 
Gyülekezet február 1-jén.

Az eseményen Papp János, 
a Magyarországi Baptista 
Egyház elnöke hirdetett igét. 
Történelmi visszatekintést 
hallgathatott meg a gyüleke-
zet dr. Mészáros Kálmán volt 
lelkipásztor, a Baptista Teo-
lógiai Akadémia rektorának 
tolmácsolásában. A jubileu-
mi istentiszteleten a Baptista 
Központi Énekkar énekelt, 
Oláh Gábor vezényletével és 
Tóka Ágoston orgonaművész 
közreműködésével. Dr. Kroó 
Norbert fizikus, az MTA tag-
ja emlékezett vissza a múltra. 
Az önkormányzat nevében 
Vinczek György alpolgármes-
ter köszöntötte a jeles alkalom 
kapcsán a gyülekezetet.
Pollák Dávid lelkipásztor, há-
zigazda lapunknak elmondta: 
próbálják megtalálni a kapcso-
latot az itt élőkkel, észrevették, 
hogy van egyfajta migráció, 
a belvárosból kiköltöznek a 
családosok, innen pedig még 
tovább költöznek sokan az 
agglomerációba. Látják ezt a 
mozgást, és látják, hogy a fia-
tal családos réteget kell meg-
szólítaniuk. A gyülekezet nagy 
múltra tekint vissza, de minden 
gyülekezetnek van egy életcik-
lusa, náluk a legnagyobb szük-
ség arra van, hogy a fiatalok, a 
családosok bemenjenek. Van 
rá nyitottság, minden korban 
meg lehet szólítani az embe-
reket.

PÁLYÁZATOK

Ördögtől való-e a mesterséges 
intelligencia (MI)? Hogyan 
bonyolítja tovább a XX. száza-
di képzőművészeti mozgalmak 
után a vizuális kultúrát? Kell-e 
még kézügyesség, kell-e még a 
klasszikus művészi ihletettség, 
művészi karakter, és ki fog 
győzni, az ember versus MI
versenyben? Ezekre a kérdé-
sekre mind választ kaphattak 
az érdeklődők a megnyitón 
február közepén, ugyanis az 
alkotó maga vezette fel a kiál-
lítást, mankót adva ezzel a ké-
pek megértéséhez.
Az MI egy eszköz, nem csinál 
az ember helyett művészetet. 
Ha egy művész ezt használja, 
akkor van helye a művészet-
ben, ha pedig nem, akkor nincs 

– vallja Németh Róbert. Az 
MI demokratizálja valamilyen 
szinten a művészetet, mert in-
nentől kezdve bárki, bármit 
tud alkotni, és az utókor majd 
eldönti, hogy ki az, aki job-
bat tudott. Olyan rajzokat ké-

szítek, melyeket nem érintett 
emberi kéz. Az én viszonyom 
a képekhez valamilyen szinten 
nem közvetlen, tehát indirekt, 
innen a kiállítás címe – mondta 
el a megnyitón.

Indirekt képek

Az MI egy eszköz

Németh Róbert képzőművész kiállítása a Nagy Balogh János Kiállítóteremben 
látható április 1-jéig.

Közös rendőri
ellenőrzés 

KÖZBIZTONSÁG

Közös ellenőrzést végeztek a 
XIX. kerületi Rendőrkapitány-
ság Rendészeti Osztályának és 
a XVIII. kerületi Rendőrkapi-
tányságnak a munkatársai az 
50-es villamos vonalán február 
elején. Az akció során 25 sze-
mélyt igazoltattak.

KULTÚRA



Eladó „Fazekas-féle hasz-
nált Mária Terézia ebéd-
lő, 16 darabból, csillárral, 
2 tálalóval, páratlan szép 
kéziberakással, alkalmi 
áron.” – 1933-ban, a Pesti 
Hírlap apróhirdetései kö-
zött találjuk ezt felhívást.  
A minden bizonnyal dúsan 
faragott, intarziás bútor 
készítője Fazekas György 
(1885–1964), kispesti műbú-
torasztalos volt.
Fazekas György 30-as évei 
közepén, 1920-ban nyitot-
ta meg műhelyét a Fő tér 9. 
szám alatt (Wekerletelep), 
melyet a későbbiekben a Ki-
nizsi utca 26. szám alá (ma 
Corvin körút Üllői út és Ady 
Endre út közötti szakasza) 
költöztetett át. 1922-ben 
már Kispest legtöbbet adózó 
(virilis) polgárai között ta-
láljuk, aki aktívan részt vett 
Kispest közéletében. Tagja 
a mentőegyesületnek, az ön-
kéntes tűzoltók versenyén is 
részt vesz. A Kézműiparosok 
és Kereskedők Országos Szö-
vetsége Kispesti Helyi Cso-
portjának megalakulásától, 
azaz 1923-tól kezdődően 10 
évig vezetőségi tagja.  A nagy 
hírű kispesti árumintavásár 
egyik szervezője és résztve-
vője. „Az árumintavásár leg-
szebb és legértékesebb ipar-

cikkei a Fazekas György által 
kiállított lakásberendezések. 
Fazekas György kispesti mű-
bútorasztalos remek faipari 
művészetét ismerik már há-
rom világrészben. Amerika 
több városába és Alexandri-
ába szállít állandóan bútoro-
kat.” – írja róla a Magyarság 
(1924. aug. 14.). 1924-ben a 
kormányzó közhasznú ipari 
tevékenysége elismeréséül 
Fazekas György iparművé-
szeti műasztalosnak a magyar 
királyi kormánytanácsosi 
címet adományozta (MTI, 
1924. szept. 23.). Kispesti 
gyára mellett egy bemutató-
termet is fenntartott Budapes-
ten az Irányi utca 15. szám 
alatt. 
Legnagyobb elismertségét 
azonban egy templom teljes 
berendezésének kivitele hoz-
ta el számára, mely további 
nagy megrendeléseket is je-
lentett. A Sándy Gyula mű-
építész tervei szerint épült 
kispesti evangélikus templom 
1927-es felszentelésekor az 
országos sajtó is beszámolt az 
új épületről, dicsérve annak 
minden részletét, kiterjeszt-
ve azt az iparosok nagyszerű 
munkájára is. Így abban a 
szerencsés helyzetben va-
gyunk az eddigi kis cikkeink-
ben bemutatott iparosokkal 

szemben, hogy az ő munkái 
nemcsak rajzokon, reklámo-
kon maradtak fenn, hanem a 
mai napig megtekinthetőek, 
sőt megtapinthatóak, és akár 
bele is ülhetünk az általa ki-
vitelezett szép padsorokba. 
Az előző cikkben bemutatott 
Veres Izabella festőművész 
oltárképét körbeölelő teljes 
faoltár, valamint a díszes szó-
szék, Sándy Gyula építész 
terveit követve, az ő gyárából 
került ki, valamint az összes 
pad és a csillárok szintén. A 
kispesti evangélikus templom 
teljes berendezését Fazekas 
Györgynek köszönhetjük!
Fazekas György élete azon-
ban nagy fordulatot vett. 
Az Asztalosmesterek Lapja 
1929. augusztusában számol 
be a következőről: „Fazekas 
György kispesti bútorgyára az 
elmúlt pénteken éjjel kigyul-
ladt s rövid idő alatt teljesen 
lángba borult. A gépház és a 
különböző enyvező, szárító, 
fényező műhelyek, a kész és 
félkész áruraktár, a modern 
famegmunkáló gépek elégtek, 
illetve teljesen elpusztultak. 
Az üzem az utóbbi időben erő-

sen foglalkoztatva volt és igy 
nagyon sok készülő munka 
is a tűz áldozatává lett. A kár 
200,000 pengő, melynek egy 
része biztosítás útján meg-
térül.” A tűz és a gazdasági 
válság együttesen tönkretette 
Fazekast, aki 1932-ben va-
gyontalansági esküt tett, majd 
1933-ban gyára elárverezés 
alá került. (Kispest-Szentlő-
rinc újság) Mindezekkel egy 
időben váltóhamisítással is 
megvádolták, melyben el is 
ítélte a bíróság első fokon. 
Ügyvédjével azonban felleb-
beztek és a további vizsgála-
tok után felmentették a vádak 
alól. Ártatlansága, melyet 
végig hangoztatott bebizo-
nyosodott. Ám becsületén túl 
gyárát már nem tudta meg-
menteni.
1964-ben, 79 éves korában 
hunyt el. A szomorú hírt, 
egyetlen leánya, Gabriella 
tudatta a világgal. Fazekas 
György sírja a kispesti Új te-
metőben található. 

Mohay Orsolya
Kispesti Helytörténeti
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Fazekas György bútorgyára Kispesten
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Szja 1%-ot várnak az önkormányzati közalapítványok

A Kispesti Egészségügyi Gép-műszer Alapítvány köszöni a 
személyi jövedelemadó 1%-ának felajánlását és a támogatá-
sokat. Célunk változatlan: új diagnosztikus és terápiás beren-
dezések beszerzésével segíteni a kerület lakosságának magas 
színvonalú egészségügyi ellátását. Egészségügyünk közös, har-
coljunk közösen érte. 
Adószám: 18050536-1-43 – Számlaszám: 11719001-20255817

A Kispesti Rászorultak Megsegítésére Közalapítvány hálás 
az adó 1%-ának a felajánlásáért, és minden további támoga-
tásért, mellyel a nehéz helyzetben lévő, tartósan beteg vagy 
egészségi krízishelyzetben lévők gyógyszereinek, gyógyászati 
eszközeinek beszerzését, valamint a gyógykezeléseket és terá-
piás folyamatokat segítheti.
Adószám: 19677976-1-43
Számlaszám: OTP 11719001-20225614
Elérhetőségünk: e-mail: raszorultak@kispest.hu,
telefon: 06 1 347 4965

2025. FEBRUÁR2025. FEBRUÁR

A Fővárosi Önkormányzat által nyújtott lakásrezsi-támogatást to-
vábbra is folyamatosan igényelhetik a budapesti lakosok. 2025. 
január 1-től emelkedett a díjtámogatás, amely így havi 3000 Ft-tal 
csökkenti a fizetendő rezsi összegét. 

A támogatásra – többek között – azok a rászoruló háztartások jogo-
sultak, amelyekben valaki kerületi lakásfenntartási támogatásban, 
magasabb összegű családi pótlékban, rendszeres gyermekvédel-
mi kedvezményben, ápolási díjban, fogyatékossági támogatásban, 
vakok személyi járadékában, álláskeresési járadékban vagy foglal-
koztatást helyettesítő támogatásban részesül, vagy közfoglalkozta-
tott, az álláskeresők nyilvántartásában szereplő, de ellátásban nem 
részesülő munkanélküli vagy védendő fogyasztó. A támogatást ter-
mészetesen a nyugdíjban vagy nyugdíjszerű ellátásban részesülők 
is kaphatják. 

A rászoruló családok és a maximum 130 000 Ft nyugdíjban vagy 
nyugdíjszerű ellátásban részesülők évi 72 000 Ft támogatásra jo-
gosultak. Azok a nyugdíjasok, akiknek a nyugdíja több mint havi 
220 000 forint, csak egy típusú támogatásban részesülhetnek, évi 
36 000 Ft. összegben.

A támogatás víz-, távhő-, gáz- és áramszolgáltatások, szennyvízel-
vezetés, szemétszállítás díjának kiegészítéséhez igényelhető.

A jogosultak – általában – kétféle díjtámogatást igényelhetnek, a 
következő párosítások szerint:
- ivóvíz-, szennyvíz-elvezetési, szemétszállítási díjtámogatást és 
távhőszolgáltatási díjtámogatást (ezek havi összege 3.000 + 3.000 
Ft) vagy
- ivóvíz-, szennyvíz-elvezetési, szemétszállítási díjtámogatást és 
gázszolgáltatási díjtámogatást (ezek havi összege 3.000 + 3.000 
Ft) vagy
- ivóvíz-, szennyvíz-elvezetési, szemétszállítási díjtámogatást és 
villamosenergia-szolgáltatási díjtámogatást (ezek havi összege 
3.000 + 3.000 Ft).

A rezsitámogatás 12 hónapon át számlajóváírás formájában jelenik 
meg a kérelmező által kiválasztott szolgáltató számláján. Vagyis ez 
azt jelenti, hogy nem készpénz vagy átutalás formájában érkezik.

A támogatás igényléséhez szükséges igénylőlap letölthető a kis-
pest.hu oldalról, illetve átvehető a Kispesti Polgármesteri Hivatal 
Recepcióján hétfőtől csütörtökig 8.00 és 16.00 óra között. A kérel-
meket 1 példányban kell kitölteni. 

Az igényléshez csatolni kell a jogosultságot megalapozó ellátást 
megállapító dokumentum másolatát, vagyis nyugdíj vagy nyugdíj-
szerű ellátás esetén a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által év elején 
megküldött (zöld színű) tájékoztató másolatát és a legutolsó havi 
jövedelmet (nyugdíjat) igazoló postai szelvény vagy bankszámla-
kivonat másolatát.
Egyéb jogosultság esetén (pl. lakhatási támogatás, adósságcsök-
kentési támogatás, aktív korúak ellátása, ápolási díj, gyermekek 
otthongondozási díj stb.) az igénylőlaphoz csatolni kell az ellátást 
megállapító határozat másolatát.

Az igényléseket postai úton, ajánlott küldeményként a Hálózat Ala-
pítvány részére (1519 Budapest, Pf. 345) kell eljuttatni, vagy előze-
tes időpontfoglalást követően a Szociális Ügyfélszolgálaton leadni. 
Időpontot egyeztetni hétfőtől csütörtökig a (06-1) 3474-500-as köz-
ponti telefonszám 634-es mellékén lehet.

További információ, tájékoztató és igénylőlap a Hálózat Alapítvány 
weboldalán érhető el: https://www.halozatalapitvany.hu 

FŐVÁROSI LAKÁSREZSI-TÁMOGATÁS 
RÁSZORULÓK

ÉS KISNYUGDÍJASOK SZÁMÁRA 

Az ünnepségen Iványi Miklós 
lelkipásztor idézte fel a 123 
éve született kispesti orvos, po-
litikus életét és munkásságát. 
Édesanyja mérnöknek szánta, 
de az emberekkel való foglal-
kozás, törődés az orvosi pálya 
felé terelgette. Már középisko-
lás korában jellemző volt rá a 
polgári világ elleni lázadás, a 
maradi tanárokkal, diáktársak-
kal való viták. 1928-ban sze-
rezte meg orvosi diplomáját, 
két út állt előtte: a kényelmes 
polgári életet biztosító praxis 
vagy a szegények, kiszolgál-
tatottabb munkások gyógyítá-
sa. Ez utóbbit választotta, és 
Kispest proletár negyedében 
nyitott orvosi rendelőt. Poli-
tikailag nem kívánatos elem-
nek minősítették, így hivatalos 
állást sosem kapott. Ingyen 
dolgozott a Rókus kórházban, 
szerény rendelőjében maga 
végezte a vizsgálatokat. Fiatal 
kora ellenére kiváló diagnosz-
tának tartották, neve orvosként 
már a 30-as években ismertté 

vált Kispest, Kőbánya, Csepel, 
Pestszentlőrinc, Pestszentimre 
szegény munkásainak köré-
ben. 1936-ban képviselővé vá-
lasztották, így a kispestiekért 
dolgozott. Korszerű egészség-
védelem, harc a tbc (tuberku-
lózis) ellen, szegénygondozás, 
anya- és csecsemővédelem 
– sokirányú munkával szol-
gálta a közösségét. Később 
megfosztották orvosi diplomá-
jától, letartóztatták, kínozták, 
1944 novemberében került 
Dachauba, a koncentrációs tá-
borba, itt hunyt el.
Vinczek György alpolgármes-
ter felolvasta Jahn Ferenc lá-
nya, az idén 90. születésnapját 
ünneplő Jahn Ágnes levelét az 
emlékezőknek, aki betegség 
miatt nem tudott jelen lenni az 
eseményen.
Az az önkormányzat nevé-
ben Varga Attila és Vinczek 
György alpolgármesterek ko-
szorúztak. Virágot helyezett el 
a szobornál a Romfel nevében 
Losó Györgyné, a MEASZ 
képviseletében Király Zsuzsa.

EMLÉKEZÉS

A szegények orvosára 
emlékeztek 

Megemlékezés a szakrendelőben

Az önkormányzat, a Kispesti Egészségügyi Intézet, 
a Magyar Ellenállók és Antifasiszták Szövetsége 
(MEASZ) kispesti csoportjának, valamint a Romák 
Felzárkóztatásáért Egyesület (Romfel) közreműkö-
désével tartottak megemlékezést Jahn Ferenc mell-
szobra előtt, a szakrendelőben február elején.



ADÓHÍREK 2025
Tájékoztatjuk a kerület lakosságát és gazdálkodó szervezeteit a 2025. január 1-jétől hatályos változásokról a Képviselő-testület helyi adókról szóló 
27/2024.(XI.28.) számú rendelete alapján, illetve egyéb adózással kapcsolatos tudnivalókról:

Építményadó: 
Az építményadó évi mértéke 2.700,- Ft/m². A helyi adókról szóló törvényben meghatározottakon túl – az egyéni vállalkozó és a jogi személy tulajdonában lévő 
épülete, épületrésze és a magánszemély üzleti célt szolgáló épülete, épületrésze kivételével – mentes az adó alól a lakás, a garázs, az üdülő, a lakáshoz és az 
üdülőhöz tartozó kiegészítő helyiség.

Telekadó: 
A telekadó évi mértéke 1500 m²-t meg nem haladó telek esetében 500,- Ft/m², az 1500 m²-t meghaladó telek estén 530,- Ft/m². A helyi adókról szóló törvényben 
meghatározottakon túl – a vállalkozó üzleti célt szolgáló telke kivételével – mentes az adó alól a telek 600 m²-ig.

Idegenforgalmi adó:
Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 800 Ft. A mentességet a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 31.§-a határozza meg. 

Gépjárműadó:
A gépjárműadóról szóló törvény módosítása alapján 2021. január 1-től a belföldi gépjárművek adóztatása a Nemzeti Adó- és Vámhivatal hatáskörébe került.
A gépjárművekkel kapcsolatos adásvételi szerződést továbbra is kizárólag a Kormányablakokban (nem a Polgármesteri Hivatali Adóügynél) kell leadni/bejelente-
ni.

Talajterhelési díj:
A talajterhelési díj megfizetése alól az alábbiak szerint jogosultak a mentesség érvényesítésére: 
a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény alapján a következő szociális ellátás:
    aa) a foglalkoztatást helyettesítő támogatás,
    ab) az egészségkárosodási és gyermekfelügyeleti támogatás,
    ac) a normatív lakásfenntartási támogatás, vagy
    ad) az ápolási díj,
b) a foglalkozás elősegítéséről és a munkanélküliek ellátásáról szóló törvény alapján nyugdíj előtti álláskeresési segély,
c) a települési támogatás megállapításáról, kifizetéséről, folyósításáról, valamint felhasználása ellenőrzéséről szóló önkormányzati rendeletben foglaltak alapján a 
következő települési támogatás:
   ca) az ápolási támogatás,
   cb) a lakhatási támogatás, vagy
   cc) a gyógyszertámogatás,
valamelyikére jogosult, és jogosultságát határozattal vagy hatósági igazolással bizonyítani
tudja.
d) az egyedül élő, kizárólag özvegyi, öregségi nyugdíjjal, rehabilitációs járadékkal vagy időskorúak járadékával rendelkező személy.
e) házastársak, élettársak esetén, amennyiben kizárólag özvegyi nyugdíjban, öregségi nyugdíjban, rehabilitációs járadékban vagy időskorúak járadékában része-
sülnek, és az egy főre jutó jövedelmük nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 200%-át. 
f) az a nem egyedül élő személy, akivel egy háztartásban élő családtagokra jutó havi átlagjövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 
150%-át.
A mentességek a tárgyévi díjbevallásnál akkor érvényesíthetők, ha azok a díjfizetési időszak (naptári év) teljes egészében fennálltak. A mentességi feltétel év 
közbeni keletkezése esetén a tárgyévi bevallásban nem lehet érvényesíteni. A mentességet bevallás szabályszerű kitöltésével, valamint határozat vagy hatósági 
igazolás csatolásával lehet érvényesíteni.
Továbbá tájékoztatom, hogy 2025.01.01-től értesítő nem kerül kiküldésre. A talajterhelési díj fizetésére kötelezett személy az adóhatóság által rendszeresített 
nyomtatványon köteles bevallást tenni a tárgyévet követő év március 31-éig.

Egyéb fontos tudnivaló:
Az építmény- és telekadóról adószámla kivonatot, csekket küldünk az adóalanyok részére, elektronikusan a hivatalos elérhetőségén értesíti azt az adózót, aki 
(amely) bevallás benyújtására, adatszolgáltatás teljesítésére elektronikus úton kötelezett, vagy választása szerint elektronikusan nyújtotta be a bevallását február 
hónapban. Az adót két részletben, 2025. március 17. és 2025. szeptember 15-ig kell megfizetni.
Az adókötelezettség keletkezését, változását és megszűnését az adóhatóság felé, felhívás nélkül önként, adatbejelentés benyújtásával kell megtenni adó ügyek-
ben.
A határidőre nem fizető adózóval szemben végrehajtási eljárást kezdeményezünk, melynek költségáltalánya minden esetben 10.000,- Ft.
A bevallási kötelezettség késedelmi teljesítése mulasztási bírság kiszabását vonja maga után.
A magánfőző a desztillálóberendezés feletti tulajdonszerzést, valamint a bejelentett adatokban történt változást az azt követő 15 napon belül köteles bejelenteni a 
lakóhelye szerinti önkormányzati adóhatósághoz, 2016 évtől párlat adójegyet a vámhatóságtól lehet igényelni.

Elektronikus ügyintézés:
A digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény 19. § (1) bekezdése értelmében elektronikus ügyinté-
zésre köteles valamennyi, a digitális szolgáltatást biztosító szervezet által nyújtott digitális szolgáltatások tekintetében az ügyfélként eljáró gazdálkodó szervezet, 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 3. §-a szerinti szervezet, ügyész, jegyző, egyéb közigazgatási hatóság, valamint az ügyfél jogi képviselője.
Ügyet intézni és kapcsolatot tartani – űrlapkitöltés, egyenleglekérdezés – az Elektronikus Önkormányzati Portálon (OHP) keresztül lehet, https://ohp-20.asp.lgov.
hu/nyitolap
Az önkormányzati adóhatóság minden gazdálkodó szervezetnek kizárólag a Cégkapura küldi meg az általa hozott hivatalos iratokat! Az át nem vett – meghiúsu-
lási igazolás – érdemi döntést tartalmazó dokumentumok véglegessé válását követően végrehajtási eljárást kezdeményezhetünk. A Cégkapuval nem rendelke-
zők a helyben szokásos módon Hirdetmény útján értesülhetnek a küldeményekről. 
Az adóügyi nyomtatványok (adatbejelentés, bevallás), letölthetők a https://uj.kispest.hu/ugyintezes/letoltheto-nyomtatvanyok oldalról.
Ezúton mondunk köszönetet azon adózóinknak, akik bejelentési, bevallási és adófizetési kötelezettségeiknek határidőben eleget téve segítik munkánkat.

Elérhetőségeink: 
Központi telefonszám: 347-4500 
E-mail-cím: adoiroda@kispest.hu
Budapest Főváros XIX. kerület Kispest Önkormányzata / Adóügy

KÖRZETI MEGBÍZOTTI
TERÜLETEK

A körzeti megbízottak fogadóórája:

• I. számú és a VIII. számú körzeti megbízottnak minden hónap harmadik hétfőjén 
13.00 óra és 14.00 óra között.

• II. számú és az V. számú körzeti megbízottnak minden hónap első hétfőjén 
12.00 óra és 13.00 óra között.

• III. számú és a IV. számú körzeti megbízottnak minden hónap első hétfőjén 
13.00 óra és 14.00 óra között.

• VI. számú körzeti megbízottnak minden hónap harmadik csütörtökén 
12.00 óra és 13.00 óra között.

• VII. számú és a IX. számú körzeti megbízottnak minden hónap második keddjén 
12.00 óra és 13.00 óra között.

• X. számú körzeti megbízottnak minden hónap második keddjén 
15.00 óra és 16.00 óra között.

A fogadóóra megtartására a BRFK XIX. kerületi Rendőrkapitányság épületében, a Budapest XIX. 
kerület Ady Endre út 29. szám alatt kerül sor, akadályoztatásuk esetén fogadóórájuk a következő 
munkanapjukon kerül végrehajtásra. 
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A képviselő-testület új rendeletként fogadta el a 2025. 
január 1-jétől hatályos, a pénzbeli és természetbeni 
települési támogatásokról szóló rendeletet, mely a 
2015-ben elfogadott, a települési támogatás meg-
állapításáról, kifizetéséről, folyósításáról, valamint 
felhasználása ellenőrzéséről szóló önkormányzati 
rendelet „utódja”. Az elmúlt közel tíz év módosításai, 
a jogszabályi, gazdasági és társadalmi változások 
miatt vált szükségessé az új rendelet megalkotása, 
melynél fontos szempont volt egy jól átlátható struk-
túra kialakítása. A kerületben élők szükségleteihez 
igazodva kerültek pontosításra a támogatások fel-
tételei, kerültek megemelésre a jövedelemhatárok, 
mellyel így az ellátások minél szélesebb körben el-
érhetővé válhatnak a szociálisan rászoruló családok 
részére. Egyedülálló, valamint gyermekét egyedül 
nevelő szülő esetében az összegek nagyobb mér-
tékben kerültek megemelésre, ezzel is segítve, hogy 
az egyedül élő idősek, valamint az egyszülős csalá-
dok hatékonyabb segítséget kaphassanak.
Új, eseti jelleggel nyújtott támogatásként kerül beve-
zetésre a kiegészítő ápolási támogatás, melyet azok 
az ügyfelek igényelhetnek, akik az Önkormányzat ál-
tal megállapított ápolási támogatásban részesülnek. 
A kiegészítő támogatás az ápolással összefüggő 
rendkívüli kiadások enyhítésére szolgáló, egyszeri 
50 000 Ft támogatás, melyet évente egy alkalommal 
lehet majd igényelni.
Megemelésre került a gyógyszertámogatás maxi-
málisan adható összege is, mely így havonta akár 
12 000 Ft összegű támogatást is jelenthet. A rende-
let rendelkezése alapján, ha a kérelmező jövedelme 
meghaladja a rendeletben szabályozott jövedelem-
határt, akkor egyéb feltételek fennállása esetén mél-
tányosságból 8000 Ft gyógyszertámogatás állapít-
ható meg.
A gyermekétkeztetési támogatás 2025. január 1-jétől 
átalakul. Azok a szülők kérelmezhetik, akiknek gyer-
meke kerületi általános iskolában veszi igénybe a 
szervezett intézményi közétkeztetést. A kérelmet 
félévenként 1 alkalommal lehet benyújtani a tanév 
I. félévére július 1-től november 30-ig, a tanév II. fél-
évére január 1-jétől április 30-ig. A támogatás össze-
ge a fizetendő étkezési térítési díj maximum 50%-a 
lehet, mely összeget az Önkormányzat a Gazdasági 
Ellátó Szervezet, valamint az egyházi fenntartású 
általános iskolák esetében a köznevelési intézmény 
részére utalja át.

Az önkormányzat idén is Babacsomaggal köszönti az újszülött 
kispesti babákat és szüleiket, és a csomaggal szeretne segít-
séget nyújtani az újdonsült szülőknek az újszülött körüli teen-
dőkben, vatlamint részese lenni a családok örömének, bízva 
abban, hogy az elkövetkező években a szülők széles köre él a 
támogatási lehetőséggel. 
Az önkormányzat kiemelt feladatának tekinti, hogy érdemben 
támogassa az igazoltan Kispesten lakó újszülötteket és a fiatal, 
gyermeket vállaló családokat, ezáltal is erősítve a gyermekvál-
lalást és a kispesti identitást. 
A Babacsomag ingyenes, alanyi jogon jár, nem kell igényelni, 
nincs jövedelmi és vagyoni feltételekhez kötve. 
A szülők két különböző színű (piros és szürke) egyedi, Kispest 
feliratú válltáska közül választhatnak. A táskák egységesen a 
csecsemő gondozásához szükséges termékeket (kombidressz, 
babasapka, előke, kifogó egyik sarkán kapucnival, textilpelen-
ka) és kiadványokat (oltási információk, babaváró kiadvány, 
szoptatósfüzet) tartalmaznak. 
A csomagot a kisbaba születését követően a Polgármesteri 
Hivatal munkatársai adják át a szülőknek, kérés esetén pedig 
kiszállítják az otthonukba. A babaköszöntő csomag átvételé-
vel kapcsolatban a Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási 
és Szociális Iroda Szociális Csoportjának munkatársai nyújta-
nak segítséget (XIX., Városház tér 18–20., tel.: 06 (1) 3474-
500/638-os mellék, mobil: 06 (20) 5823-279, e-mail: szocialis@
kispest.hu).
   
A gyermekvállalással kapcsolatos egyéb szociális támogatá-
sokról információ a szocialisiroda.kispest.hu weboldalon érhe-
tő el. 

Humánszolgáltatási és Szociális Iroda 

A TELEPÜLÉSI
TÁMOGATÁSOKRÓL

BABACSOMAG 2025-BENKÖRZETI MEGBÍZOTTAK

I. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Berecz Roland r. főtörzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3739, e-mail: bereczr@budapest.police.hu)
Körzet Ady Endre út – Határ út – Ferihegyi Gyorsforgalmi út – Lehel utca – Üllő út – Rákóczi utca által határolt terület.

II. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Szabó András r. törzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3741, e-mail: szaboandras8@budapest.police.hu)
Körzet: Lehel utca – Gyorsforgalmi út – Vak Bottyán utca – Derkovits Gyula utca – Wesselényi utca – Móricz Zsigmond utca – 
Irányi Dániel utca – Bem utca – Szigligeti utca – Üllői út által határolt terület

III. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Tropa Dávid r. zászlós
(tel.: +36-70/489-3742, e-mail: tropa@budapest.police.hu)
Körzet: Nagysándor József utca – Szigligeti utca – Bem utca – Irányi Dániel utca – Móricz Zsigmond utca – Wesselényi utca 
– Derkovits Gyula utca – Ferihegyi Gyorsforgalmi út – Alsó Erdősor – Csillag utca – Derkovits Gyula utca – Vasút utca – Üllői 
út – Jókai utca – Tartsay utca – Kossuth Lajos utca – József Attila utca által határolt terület. 

IV. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Sörös Gábor r. törzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3744, e-mail: sorosgh@budapest.police.hu)
Körzet: Ady Endre út – Rákóczi utca – Üllői út – Nagysándor József utca – József Attila utca – Kossuth Lajos utca – Tartsay V. 
utca – Jókai utca – Üllői út – Vas Gereben utca által határolt terület.

V. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Lakatos János r. zászlós
(tel.: +36-70/489-3747, e-mail: lakatosj@budapest.police.hu)
Körzet: Hofherr Albert utca – Üllői út – Vas Gereben utca – Nagykőrösi út által határolt terület.

VI. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Szemerédi Beatrix r. főtörzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3749, e-mail: szemeredib@budapest.police.hu)
Körzet: Mészáros Lőrinc utca – Kós Károly tér – Gutenberg körút – Hungária út – Ady Endre út – Határ út által határolt terület.

VII. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Percze Máté r. törzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3751, e-mail: perczema@budapest.police.hu)
Körzet: Nagykőrösi út – Határ út – Mészáros Lőrinc utca – Kós Károly tér – Gutenberg körút – Hungária út – Bercsényi utca által 
határolt terület.

VIII. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Szikszai Ádám r. főtörzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3753, e-mail: szikszaiar@budapest.police.hu)
Körzet: Bercsényi utca – Ady Endre út – Vas Gereben utca – Mészáros Lőrinc utca által határolt terület.

IX. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Balogh László r. főtörzsőrmester
(tel.: +36-70/489-3754, e-mail: baloghlaszlo4@budapest.police.hu)
Körzet: Nagykőrösi út – Bercsényi utca – Mészáros Lőrinc utca – Vas Gereben utca által határolt terület.

X. SZÁMÚ KÖRZETI MEGBÍZOTTI KÖRZET
Körzeti megbízott: Farkas Zoltán r. zászlós (tel.: +36-70/489-3756, e-mail: farkasz@budapest.police.hu)
Körzet: Nagykőrösi út – Hofherr Albert utca – Puskás Ferenc utca – Darányi Ignác utca – Kolozsvár utca – Méta utca által ha-
tárolt terület. 
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Budapest Főváros Levéltára munkatársai megmentik, össze-
gyűjtik és megőrzik a következő nemzedékek számára a bu-
dapesti családok és magánszemélyek életére, mindennapjaira 
vonatkozó iratokat, dokumentumokat (levelek, naplók, fény-
képek, hivatalos iratok, feljegyzések, emlékiratok, visszaem-
lékezések, részleges vagy teljes irathagyatékok stb.). Ezzel 
kapcsolatban dr. Lukács Anikó (lukacsa@bparchiv.hu) főlevél-
táros-referenst lehet megkeresni.
Egyúttal szeretnénk megmenteni, összegyűjteni és megőrizni 
a fővárosi egyesületek, alapítványok, körök és klubok, valamint 
iparosok, családi cégek, fővárosi vállalatok iratait, dokumentu-
mait is (alapiratok, elnökségi, testületi és tagsággal kapcsolatos 
iratok, jelentések és összefoglalók, projekt- és pályázati anya-
gok, levelezés, nyomtatványok, visszaemlékezések, audio-, 
videó- és fénykép-felvételek, elektronikus iratok stb.)! Ebben 
Györgyi Csaba főlevéltáros-referens az illetékes (gyorgyics@
bparchiv.hu).
Felhívásunk könyvekre nem vonatkozik! A felajánlásokat, ha 
szükséges, a helyszínen is megtekintjük! Mielőtt kidobná a 
múlt értékes iratemlékeit, kérjük, forduljon hozzánk bizalom-
mal! Segítségét, együttműködését előre is hálásan köszönjük!

Györgyi Csaba főlevéltáros
Budapest Főváros Levéltára

ŐRIZZÜK MEG EGYÜTT A FŐVÁROSI CSALÁDOK,
EGYESÜLETEK ÉS ALAPÍTVÁNYOK MÚLTJÁT!



Telefonos bejelentkezés alapján (06-
20-490-0916) a Képviselői irodaház-
ban (Ady Endre út 91.)

Telefonos egyeztetés alapján
(06-20-490-0968)

Telefonos egyeztetés alapján (06-30-
960-9916) a Képviselői irodaházban 
(Ady Endre út 91.)

Előzetes telefonos bejelentkezés
alapján (347-4525) folyamatosan
a Polgármesteri Hivatalban
(Városház tér 18-20.)

12. sz. választókörzet 
alpolgármester: Telefonos egyeztetés 
alapján (347-4523) a Polgármesteri Hiva-
talban; képviselő: Minden hónap harmadik 
hétfőjén 17 és 18 óra között a Kertvárosi 
Közösségi Házban (Temesvár utca 117.)

Előzetes egyeztetés szerint (06-20-
209-5283) bármikor és bárhol.
e-mail: ferancz.mkkp@gmail.com

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK

Előzetes telefonos egyeztetés alapján 
(06-20-432-7731)

Minden hónap utolsó péntekén –
december kivételével – 16 és 18 óra 
között a Gyöngykagyló óvodában 
(Zrínyi u. 6.) 

GAJDA PÉTER
polgármester
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

9. sz. választókörzet
Telefonos egyeztetés alapján
(3474-500/446)

PARÓCZAI ANIKÓ
alpolgármester
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

Telefonos egyeztetés alapján
(06-20-290-4875) a DK-irodában
(Ady Endre út 106.)

DOMOKOS GÁBOR
6. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

2. sz. választókörzet
Telefonos egyeztetés alapján
a Polgármesteri Hivatalban
(347-4500/611)

Telefonos bejelentkezés alapján (06-20-
242-7079) a Képviselői irodaházban 
(Ady Endre út 91.)

VINCZEK GYÖRGY
alpolgármester
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

TERNYÁK ANDRÁS
alpolgármester
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

Minden hónap második keddjén a
Forrásházban (Dobó Katica utca 18.)
előzetes telefonos egyeztetést követő-
en (06-20-549-2456)

Minden hónap első péntekén 17 és 
18 óra között a Kispesti Vass Lajos 
Általános Iskolában (Csokonai utca 9.), 
e-mail: ratkayandrea@gmail.com Telefonos egyeztetés alapján

(06-30-635-5055),
e-mail: teknos.ferenc@kispest.hu

Európa építése helyi képviselőkkel
hálózat tagja

11. sz. választókörzet
Telefonos egyeztetés alapján
(347-7400)

VARGA ATTILA
alpolgármester
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

FEKETE LÁSZLÓ CSABA
1. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

RÁTKAY ANDREA
3. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

TEKNŐS FERENC
4. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

SOMOGYI LÁSZLÓNÉ
5. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

FÖLDESI ZSOLT 
7. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

Előzetes telefonos egyeztetés alapján 
(06-30-270-0012) minden hónap máso-
dik csütörtökén 17 és 18 óra között

SZILAS KINCSŐ
8. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

Minden hónap első péntekén 17 órától 
vagy előzetes telefonos egyeztetést 
követően (06-30-419-2334) a Civilek 
Házában (Templom tér 8.) 

HARÁNYI KÁZMÉR
10. sz. választókörzet
(MSZP–DK–Momentum–Párbeszéd–LMP)

DÓDITY GABRIELLA
listás képviselő
(Fidesz–KDNP)

FEKETE MÁRK 
listás képviselő
(Fidesz–KDNP)

LAZÁNYI FERENC
listás képviselő
(Fidesz–KDNP)

SONG SIMON
listás képviselő
(Fidesz–KDNP)

FERANCZ NORBERT
listás képviselő
(MKKP)

ÜGYFÉLFOGADÁS
A VÁROSHÁZÁN

A személyes ügyfélfogadás előzetes időpont-
foglalással történik a Polgármesteri Hivatalban. 
Az ügyintézők telefonszáma és e-mail-címe 
elérhető a kispest.hu oldalon (ÜGYINTÉZÉS 
- ÜGYFÉLFOGADÁSI REND).
Időpont egyeztetése a megadott elérhetősé-
geken lehetséges.

KÖZPONTI TELEFONSZÁM:
347-4500

Egyéni bejelentkezés alapján a 
gergely.arato.kepviselo@gmail.com 
e-mail-címen vagy a 06-30-407-6369-
es telefonszámon

ARATÓ GERGELY
országgyűlési képviselő
(DK)

2025. március 13., csütörtök 17.00 
(XIX., Kossuth Lajos u. 50., MSZP-
iroda)

DR. HILLER ISTVÁN
országgyűlési képviselő
(MSZP)
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